Hippol. Riminal. Ferrar.

Pro magnif. D. Anto. Malchiauello.

ARGUMENTVM.

Materia substitutionis an & quando extendatur. Et alia pulchra pertractantur.

S F M M A R I V M.

1 Substitutio de casu ad casum non expressum non extenditur.

- 3 Fallis alio apparente licet ex coniecturis. 33. 39.  
 2 Casus omisus habetur pro omisso licet eadem aequitas versetur.  
 Et testator interrogatus idem respondisset. 3.  
 4 Extensio substitutionis nō sit de persona ad personā. Quae sententia communis est. 5.  
 Et etiam procedit quando testator interrogatus idē respondisset. 6.  
 Et ubi persona substituti variatur. 7.  
 Quod etiam fuit de mente Salyceti. 8.  
 9 Haeredes infra scripti censentur illi qui legi possunt in testamento, & non alij. 19.  
 Ut haeredes heredum. 10.  
 11 Substitutio restringitur quando refertur ad supra nominatos.  
 12 Haeredes infra scripti habentur, ac si essent nominati proprio nomine.  
 13 Dicitio infra scriptos, restrictiva est.  
 14 Verba cui non conveniunt nec conveniunt dispositio.  
 15 Dicitio ipsorum, personalissima est.  
 Nisi constet de contraria mente disponentis. 44.  
 16 Filius in substitutione non dicitur eiusdem qualitatis cuius erat pater.  
 17 Fideicommissum conditionale non transmittitur. Etiam ad liberos & descendentes. 18.  
 Et est communis reiecta glo. in l. is cui. ff. de acti. & obligat.  
 Nisi constet de contraria voluntate testatoris. 49.  
 19 Voluntas testatoris ex verbis prolatis colligitur.  
 20 Transmissio coniectura ad nepotes sumitur ex eorum mentione.  
 Si conditionaliter facta fuit non autem si dispositiva. 21.  
 22 Transmissio respectu quorum bonorum procedat.  
 23 Fideicommissum ut evitetur interpretatio summi debet.  
 Et adversus illud in dubio iudicari. 24.  
 25 Dicitio ut, consecutiva ponitur.  
 26 Confessio ut in instrumento limitata videtur ad illud.  
 27 Verba institutos ac vocatos substitutionem comprehendit & quare. 28.  
 28 Substitutioni alteri ex aequata communicatur ea quae expressa sunt in ea ad quam fuit ex aequata.  
 29 Dicitio respectiva, significat proportionabiliter.  
 30 Verba ordine successivo denotant ut priore gradu sublato sequens admittatur.  
 31 Mens ex verbis prolatis sufficit ad inducendum fideicommissum.  
 Et quibusque verbis colligatur. 33.  
 Vel ex coniecturis colligatur. 34.  
 32 Verba iuxta dispositionem & c. veniunt ad ampliandum substitutionem.  
 Clausula omni meliori modo, denotat quod testator noluit se restringere ad casum specificatum. 37.  
 Sed ut actus valeat eo modo quo valere potest. 37.  
 Dictiones duae significatione dissimiles quando ponuntur in dispositione attenditur illa per quam dispositio redditur plenior.  
 41 Dicitio in una substitutione quando intelliguntur in alia repetita. 42. 50.